ПОСТАНОВЛЕНИЕ от "6.02. 2020 "г. г. Алагир № 96 Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или)
06.02.20 00:00

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -
АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  "6.02.2020 г."  г. Алагир

№96

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля
2006 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Постановлением АМС Алагирского городского поселения Алагирского
района РСО-Алания от 04 февраля 2020года №93 «Об утверждении порядка
формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» администрация местного
самоуправления Мизурского сельского поселения постановляет:

    1. Утвердить Перечень муниципального имущества Алагирского городского

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от "6.02. 2020 "г. г. Алагир № 96 Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или)
06.02.20 00:00

поселения Алагирского района РСО-Алания, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
для предоставления во владение и (или) в пользование на       долгосрочной         основе
субъектам малого и среднего

предпринимательства, согласно приложению.

    1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
на официальном сайте АМСУ Алагирского района ууу.алаг-ир.ги.
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 2 / 2